
お持ち帰り商品のご案内
ご注文はご来店時またはお電話にて承ります。

ふかのひれ・海の幸

ふかのひれの煮込み

ふかのひれのスープ

海の幸と野菜の八宝菜

海老のチリソース煮 
海老のマヨネーズクリームソース炒め

いかとセロリーの炒め物
※調味をお選びください。① 塩 ② XO醤

海の幸のおこげ料理

鮑の蒸し物、香味醤油風味

鮑と野菜のオイスターソース炒め

6,480
3,024
3,024
2,916
2,916
2,700

3,024
3,456
3,456

1名様用

1個

表示価格は税込です。

麺・ご飯・点心

焼きそば

海の幸の焼きそば

海の幸と野菜のあんかけご飯

海の幸のビーフン

牛フィレ肉とレタスの炒飯

炒飯

名古屋コーチンの卵とじ炒めかけご飯

餃子

豚肉と蟹の焼売

黒豚と白菜のアスター醤春巻

2,160
3,024
2,700
3,024
2,700
2,160
3,240

810
810
540

3個

3個

1本



名古屋松坂屋　TEL.052-228-3946

表示価格は税込です。

● お持ち帰り時の消費期限

● 冷却時間は約１時間いただいております。
● 状況によりお待ちいただく場合がございますので、お早目にご注文
　ください。
● 他にもご用意できるお料理がございます。係りの者にお問い合わせ
　ください。

温かいままの場合 … 出来上がり～２時間
冷却した場合 ……… 出来上がり～７時間

肉料理

豚肉の蜜漬け香り焼き

牛肉とピーマンの細切り炒め

黒豚の酢豚

回鍋肉、アスター醤仕立て

名古屋コーチンとカシューナッツの炒め物
※調味をお選びください。

① 塩 ② アスター醤仕立て

名古屋コーチンの唐揚げ、香味ソース

1,944
3,024
3,024
2,700
3,024

2,916

野菜・豆腐

青野菜のエクストラバージンオリーブオイル炒め
※調味をお選びください。

① 塩 ② ガーリック塩 ③ ガーリック醤油

陳麻婆豆腐

2,376

2,592


